Universidade Tuiuti do Paraná
Credenciada por Decreto Presidencial de 07 de julho de 1997 - D.0.U  n 128, de 08 de julho de 1997. Secção 1 página 14295

PROGRAMA DE APRIMORAMENTO PROFISSIONAL EM MEDICINA VETERINÁRIA

EDITAL N. 02/2021

HOMOLOGAÇĂO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA DO PROCESSO

SELETIVO 2021

A Comissăo do PAP-MV da Universldade Tuiuti do Paraná, no uso de suas atribuições, torna pública a lista dos
candidatos, cuja as  inscrições, estão  homologadas  mediante  o  que  consta  no   Edital  N. 01/2021.
Os candidatos abaixo estão convocados para a prova objetiva da Primeira Fase, que será realizada no dia 18 de
Fevereiro de 2021, às  14:30 (com duração de três horas),  Local: Campus Barigui, sala à definir.
(Rua Sydnel Antônio Rangel Santos, 245. Bairro: Santo Inácio, Curitiba-PR)

         INSCRIÇÕES DEFERIDAS

                        ÁREA

Bruna Pessine Novaes de Lima

Anestesiologia Veterinária

Fernanda Cordeiro Martins

Anestesiologia Veterinária

Gabriella Ferreira De Souza

Anestesiologia Veterinária

Júlia Tamara de Sá

Anestesiologia Veterinária

Monique Leal Nogueira Barbosa

Anestesiologia Veterinária

Alessandra Thays Knopf

Cirurgia de pequenos animais

Alexandre Longo Filho

Cirurgia de pequenos animais

Crysthian Callegaro da Silva

Cirurgia de pequenos animais

Ester Emerick Zancanaro

Cirurgia de pequenos animais

Jacqueline Ponte Damaceno

Cirurgia de pequenos animais

Jean Carlos Goncalves Lopes

Cirurgia de pequenos animais

Luana Gabriele Weber

Cirurgia de pequenos animais

Malena Somensi

Cirurgia de pequenos animais

Pablo Roniel Santi Cirurgia de pequenos animais

Solange Lubatscheuski

Cirurgia de pequenos animais

Thais da Ros dos Ramos  Cirurgia de pequenos animais

Thais Jassek Soares  Cirurgia de pequenos animais

Brígida Rafaela Liebl Moreira Clinica medica e cirúrgica de animais de

produção
Jeanniny Paola Navarini Clinica medica e cirúrgica de animais de

produção
Juliana Peixoto Hilú Clinica medica e cirúrgica de animais de

produção
Karine Gelinski

Clinica medica e cirúrgica de animais de
produção

Tamnata Rosa Felipetto Ribeiro Clinica medica e cirúrgica de animais de
produção

Universidade Tuiuti do Paraná
Credenciada por Decreto Presidencial de 07 de julho de 1997 - D.0.U  n 128, de 08 de julho de 1997. Secção 1 página 14295

Comissão do Programa de Aprimoramento Médico-Veterinário

Prof.Dr. Welington Hartmann (Coordenador do curso de Medicina Veterinária)

   (Representante de área - Clínica Médica e Cirúrgica de Animais de Produção)
Prof. Msc. Vinicius Ferreira Caron (Coordenador do PAP-MV)

          (Representante de área - Clínica Médica em Pequenos Animais)
Prof.Msc. Diogo Ferreira Motta    (Responsável Técnico da Clínica Escola)

         (Representante de área – Anestesiologia Veterinária )
Profª. Msc. Carolina Lacowicz       (Representante de área – Cirurgia de Pequenos Animais)
Prof.Msc. Bernardo dos Anjos Borba (Representante de área - Diagnóstico por Imagem Veterinária)
Profª Msc. Sandra Vogel Seixas    (Representante de área - Patologia Clínica Veterinária)

Curitiba, 10 de Fevereiro de  2021

        INSCRIÇÕES DEFERIDAS

                         ÁREA

Amanda Friedemann Zoreck

Clinica Medica de pequenos animais

Gislaine da Silva

Clinica Medica de pequenos animais

Isabele Gonçalves de Oliveira

Clinica Medica de pequenos animais

Marjouriet de Ramos Barros

Clinica Medica de pequenos animais

Sara Daniela Risse

Clinica Medica de pequenos animais

Tainah Godzinski Pereira

Clinica Medica de pequenos animais

Alessandra Gobetti

Diagnóstico por Imagem

Carolina Raksa Novinski

Diagnóstico por Imagem

Felipe Perbelini da Silva

Diagnóstico por Imagem

Gabriela Ribeiro Rodrigues

Diagnóstico por Imagem

Mariana Barboza Terencio

Diagnóstico por Imagem

Bruna Oliveira

Patologia Clinica Veterinaria

Mariane Mohr Deucher de Borba

Patologia Clinica Veterinária

Rafaele Cristine Pinheiro

Patologia Clinica Veterinária